

## MATERIALE INSTALATII

I.D.: 106988743

---

Data publicarii	13.12.24	Coduri CPV	44115210-4
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.144,72 RON - 1.144,72 RON

---

Descriere: 10 -Element calorifer din aluminiu, Romstal, 600x100 mm, 161.2W - M1 32C20600 ELE 20,00 47,48 47,48 949,60 20 Kit pentru calorifere aluminiu, cu 4 reductii, dop, aerisitor manual, cheita pentru aerisire, D.1x1/2" - F1 40HY3006 buc 1,00 20,92 20,92 20,92 30 Consola, otel zincat, cu diblu, fixare calorifer aluminiu, 2 buc/set, D.10mm, L=170mm - F1 31H 0002 SET 2,00 5,37 5,37 10,74 40 Garnitura pentru niplu, D.1" - F1 31G 0001 buc 4,00 1,34 1,34 5,36 50 Niplu otel, conectare elemente de calorifer aluminiu, D.1" - F1 31N 0001 buc 4,00 2,09 2,09 8,36 60 #Racord eurocon, Romstal, pentru teava multistrat, alama, D. 3/4"x16mm - F1 40KK0117 buc 2,00 15,88 15,88 31,76 70 #ROBINET BIANCHI TUR COLTAR DIN ALAMA, PT RADIATOARE (CUPRU/MULTISTRAT) EUROCON 3/4" - F1 40K60413 buc 1,00 36,55 36,55 36,55 80 #Robinet coltar retur, alama nichelata, pentru calorifer, Bianchi, D.1/2FE x3/4"eurocon - F1 40040414 buc 1,00 30,17 30,17 30,17 90 #Racord drept, Hidra, nichelat, D. D.16 - F1 67800505 buc 2,00 25,63 25,63 51,26

---